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Aciklamalar

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Bilfigi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikh taninma antlagmasni imzalamigtir.
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European dp-operation for the
Accereditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation offest reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmig él¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bufaporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test frethods are given
on the following pages which are part of this report.
Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.
This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to starflards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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. ¥ /Bl vapor, hazirlayarlaboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalamp ¢ogaltilamaz imzasiz ve mihiirsitz raporlar gegersizdi
'“I'«ri?l{.rapor__-gadecc deneyi yapilan numune igin gegerdidic ve “Urtin Belgesi” yerine gegmez
Thi¥ testreportshtill not be reproduced other than in full excepr with the written permission of the laboratery. Test reports without signatare and sgol are Rot valid,
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TS EN 13823:2010 .
YAPI URUNLERI iGIN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BiR YAKMA UNSURU iLE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKI YAPI URUNLERI

Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlari Merkezi Bagkanhigl | Adresi/ Adresleri :
Ex Laboratuvari Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigllzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukumler :

ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<AQ®Z

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor (¢ nisha halinde dizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Aciklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim muhard bulugmaktadir. Imzasiz ve
muhursiz raporlar gegersizdir.

RECTICEL TEKNIK SUNGER iZOLASYON SAN. VE TIiC.A.S.
“FIREND” MARKALI YANMAZ AKUSTIK SUNGER LEVHA

(Laboratuarda &lgilen; 40 mm kalinlik, 2,95kg/m? birim alan agirhigr)
60-80 kg/ m®yogunluk, Yanmaz Akustik Politiretan Stinger.

Bu rapor, hazwlayan laboratuvarm yazilt izni olmadan kismen veva tamamen ¢ogaltilama:. Imzasiz ve, ;m.-ﬁ ur;'srh raporlar gecersizdir.
Bu rapor, sadece denevi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine ge¢mez. ;

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory, Test reports without signaturg and seafare not valid
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1. TEST METODUNUN TANIMI

RI 257905/05.2015
AB -0001-T

Deneyler; TS EN 13823:0cak 2011 - Yapi Urlinleri igin yangina tepki deneyi “Tek Bir Ygkma Unsuru lle Isil Etkiye

Maruz Kalan Désemeler Haricindeki Yapi Urtnleri” standardina uygun olarak yapiimistir

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 28.04.2015

Numunenin Tanimlanmasi: POLIURETAN SUNGER LEVHA

Numuneyi Ureten Firmanin Adi: RECTICEL TEKNIK SUNGER iZOLASYON SAN. VE JiC.A.S.

Numunenin Uretim Tarihi; ---
Deney Talep Eden Firmanin Adi: RECTICEL TEKNIK SUNGER IZOLASYON SAN. VE

Numunenin Markasi : “FIREND” MARKALI

Firma Beyanlan

TIC.A.S.

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olciilen Degerler (**)
Kalinligr (mm) e 39mm
Birim Alan Kitlesi (g/m?) g 2950 g/m?
Yogunlugu (kg/m?) - -

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Sartlandirma baslangici : 28.04.2015

Sartlandirma bitisi : 28.05.2015 ( TS EN 13238 Madde 4.3. c.)
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4. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi : 28.05.2015

Ortam basinci : 105000 Pa

Ortamin bagil nemi :55 %

Ortam Sicakhgi : 23°cC
a) Olgtlen Degerler

Deney Numunesinin M1 M2 M3
Numaralari:
FIGRA degeri 0.4 (W/s) | 104,48 75.24 102,59
THR600s (MJ) 4,0 4,1 7.4
SMOGRA degeri (m?/s?) 51.4 48.4 62,5
TSP600s (m?) 85,2 94.8 112.3
b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralart: Ml M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayiimasi Olmadi | Olmbadi | Olmadi
Atesli parcalar veya damlaciklar Olmadi | Olnpadi | Olmadi
f<10s
f>10s
Ylizeyin alevienme durumu Oldu OKu | Oldu
Numuneden ¢ikan dumanin tasima arabasindan disari Olmadi | Olrpadi | Olmadi
deney odasinin i¢ine akmasi
Numuneden parcalar dugmesi Oldu OKdu Oldu
Kosede aralik olusmasi (destek levhalarinin birbirine tespit Olmadi | Olrpad: | Olmad:
edilememesinden)
Deneyin erken sonlandiriimasi Olmadi Olrlaad: Olmadt
Numunenin bozulmasi veya ¢cokme olugsmasi Olmadi Ot[lladl Olmadi

C) Test sonuglarinin 6zeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamulin deney numuneg{nin davranistyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin tek kriter olmasi éngorilmemistir.
Bu test sonuglari deneyi yaptlan numune igin gecerlidir.

Ortalama FIGRA degeri 0,4 (W/s) 94.1

Ortalama THR600s (MJ) 52

Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 54.1

Ortalama TSP600s (m?) 97.4

LFS<kenara kadar (mm) Olmadi

Yanan damlaciklar/parcaciklar <10 s Olmadi

Yanan damlaciklar/parcaciklar > 10 s Olmadi 73 _ I
4/7 g
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Test Numunesinin Fotograflari-

SI7 /}I |
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Montaj Ozellikleri ;

TS EN 13823/Ocak 2011 Madde 5.3 Numune kollarinin tasima aralpasina yerlestirimesi
1500x500mm kisa kol : 12mm kalinliginda 750 kg/m* yogunlugunda kalsiyumsfikat levhalar Gzerine,
39mm kalinlik Poliiiretan Siinger Levha deney numuneleri yapistirici kullaniimadan cplik tellerle sabitlendi.

1500x1000mm uzun kol:12mm kalinliginda 750 kg/m* yogunlugunda kalsiyumsljikat levhalar Gzerine;
12mm kalinhiginda 750 kg/m?® yogunlugunda kalsiyumsilikat levhalar tizerine; 39fnm Poliiiretan Siinger
Levha deney numuneleri yapistirici kullaniimadan gelik tellerle sabitiendi.

Destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda hava araligi birakiimadi.
M1 ve M3 deneylerde boyali ylizey M2 deneyde diger ylizey aleve maruz birakild

Agiklama:

3 Hava aralif

4 Eklemier

§ Numune kollan
T U-profi

(*)Cizim olcekli degildir.

1000 So0

UZUN KANAT KISA KANAT
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamultin deney ngmunesinin davranig ile
ilgilidir: Gergek kullanim sartlarindaki bir mamultin potansiyel yangin tehlikesinin degerigndiriimesi igin yegéne bir
kriterle ilgili degildir.

RECTICEL TEKNIK SUMGER iZALASYON SAN. VE TIC.A.S. firmasinin géndermis oldugu
“FIREND” markali POLIURETAN SUNGER LEVHA (Laboratuarda $lgtlen; 40 mm kalinlik,
2950gr/m? birim alan agirhg) 60 - 80 Kg/m3 Yogdunluk, Yannpaz Akustik Polilretan
Siinger.numuneleri Uzerinde TS EN 13823:0cak 2011 Standardina gofe muayene ve deneyler
yapilimistir.

is bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 05.2015/257907 nolu muayeng ve deney raporlarinda
verilen sonuglar;

TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 B S2 d0_sinifi kriterlerine UYGYNDUR
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